

Strasburg C-3

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Apr - 30 SCRAMBLED EGGS CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE PINEAPPLE @MILK VARIETY	May - 1 BLUEBERRY MUFFIN CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE APPLESAUCE CUP @MILK VARIETY	May - 2 YOGURT CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE APPLESAUCE CUP @MILK VARIETY	May - 3 OATMEAL SUNDAE CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE MANDARIN ORANGE @MILK VARIETY	May - 4 CINNAMON TOAST CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE PEACHES @MILK VARIETY
May - 7 TOAST AND JAM CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE RAISINS @MILK VARIETY	May - 8 CEREAL BAR CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE SLICED APPLES @MILK VARIETY	May - 9 BLUEBERRY MUFFIN CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE FRUIT MIX @MILK VARIETY	May - 10 SCRAMBLED EGGS CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE PEACHES @MILK VARIETY	May - 11 BISCUIT AND GRAVY CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE PEARS @MILK VARIETY
May - 14 CINNAMON TOAST CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE PEACHES @MILK VARIETY	May - 15 OATMEAL MUFFIN CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE PEARS @MILK VARIETY	May - 16 BISCUIT AND GRAVY CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE SLICED APPLES @MILK VARIETY	May - 17 SCRAMBLED EGGS CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE FRUIT MIX @MILK VARIETY	May - 18 DOUGHNUT CEREAL WG WHEAT TOAST 100% ORANGE JUICE RAISINS @MILK VARIETY
May - 21 NUTRIGRAIN BAR CEREAL BAR 100% ORANGE JUICE RAISINS @MILK VARIETY	May - 22 NUTRIGRAIN BAR CEREAL BAR 100% ORANGE JUICE APPLESAUCE CUP @MILK VARIETY			

@unflavored 1% white and flavored fat free chocolate.

Menu subject to change without notice!

"This Institution is an equal opportunity provider."

**N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.*

** - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.*

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Strasburg C-3

Mar 27, 2018

Page 1

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Apr - 30 WG CHEESE SANDW HAMBURGER LIMA BEANS PINEAPPLE @MILK VARIETY KETCHUP MUSTARD PC	May - 1 WG CHEESE SANDW CHICKEN ALFREDO BROCCOLI PEARS @MILK VARIETY	May - 2 SUNBUTTER SANDW SLOPPY JOE BLACK EYED PEAS APPLESAUCE CUP @MILK VARIETY	May - 3 SUNBUTTER SANDW WG TOASTED CHEE GREEN BEANS MANDARIN ORANGE @MILK VARIETY	May - 4 WG CHEESE SANDW CHEFS SALAD CRACKERS CARROTS PEACHES @MILK VARIETY RANCH DRESSING
May - 7 WG CHEESE SANDW CHILI CHEESE FRIES BREAD AND BUTTER SPINACH RAISINS @MILK VARIETY	May - 8 WG CHEESE SANDW SLOPPY JOE CARROTS SLICED APPLES @MILK VARIETY	May - 9 SUNBUTTER SANDW TURKEY SANDWICH, CAULIFLOWER FRUIT MIX @MILK VARIETY MAYONNAISE MUSTARD PC	May - 10 SUNBUTTER SANDW HAMBURGER BLACK EYED PEAS PEACHES @MILK VARIETY KETCHUP MUSTARD PC	May - 11 SUNBUTTER SANDW CHICKEN SALAD SA PEAS PEARS @MILK VARIETY
May - 14 WG CHEESE SANDW CF STEAK SANDWIC CAULIFLOWER PEACHES @MILK VARIETY MAYONNAISE	May - 15 WG CHEESE SANDW WG BBQ PORK SAND LIMA BEANS PEARS @MILK VARIETY	May - 16 WG CHEESE SANDW GROUND BEEF & MA SPINACH SLICED APPLES @MILK VARIETY	May - 17 SUNBUTTER SANDW Chicken Nuggets BLACK EYED PEAS FRUIT MIX @MILK VARIETY KETCHUP	May - 18 SUNBUTTER SANDW HOTDOG ON A BUN CARROT STICKS RAISINS KETCHUP MUSTARD PC @MILK VARIETY
May - 21 WG CHEESE SANDW UNCRUSTABLES PB CELERY STICKS RAISINS @MILK VARIETY	May - 22 WG CHEESE SANDW HOTDOG ON A BUN CARROT STICKS APPLESAUCE CUP KETCHUP MUSTARD PC @MILK VARIETY			

@unflavored 1% white and flavored fat free chocolate.

Menu subject to change without notice!

This Institution is an equal opportunity provider.

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.

' - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.